
JUDET LOCALITATE POPULATIE DEPABD INCIDENTA
PRAHOVA BALTA DOAMNEI 2296 3.48

PRAHOVA GORNET 2722 2.94

PRAHOVA ORAŞ VĂLENII DE MUNTE 13589 1.84

PRAHOVA OLARI 1811 1.66

PRAHOVA POSEŞTI 3757 1.60

PRAHOVA CORNU 4136 1.45

PRAHOVA PREDEAL-SĂRARI 2159 1.39

PRAHOVA PROVIŢA DE SUS 1844 1.08

PRAHOVA COSMINELE 937 1.07

PRAHOVA FULGA 2946 1.02

PRAHOVA ORAŞ URLAŢI 11452 0.96

PRAHOVA PĂULEŞTI 7670 0.91

PRAHOVA PLOPU 2409 0.83

PRAHOVA TELEGA 5071 0.79

PRAHOVA DRAJNA 5248 0.76

PRAHOVA FILIPEŞTII DE TÂRG 8319 0.72

PRAHOVA TOMŞANI 4193 0.72

PRAHOVA ORAŞ BĂICOI 18501 0.70

PRAHOVA DUMBRAVA 4432 0.68

PRAHOVA MĂGURELE 4532 0.66

PRAHOVA BĂRCĂNEŞTI 9376 0.64

PRAHOVA BERCENI 6307 0.63

PRAHOVA BLEJOI 9725 0.62

PRAHOVA ŞOTRILE 3262 0.61

PRAHOVA SURANI 1782 0.56

PRAHOVA VÂLCĂNEŞTI 3595 0.56

PRAHOVA BĂLŢEŞTI 3706 0.54

PRAHOVA FÂNTÂNELE 1892 0.53

PRAHOVA ADUNAŢI 1922 0.52

PRAHOVA ORAŞ BOLDEŞTI-SCĂENI 11563 0.52

PRAHOVA BĂTRÂNI 2020 0.50

PRAHOVA MUNICIPIUL PLOIEŞTI 218073 0.50

PRAHOVA ARICEŞTII RAHTIVANI 8180 0.49

PRAHOVA GORNET-CRICOV 2079 0.48

PRAHOVA ŞIRNA 4497 0.44

PRAHOVA DRĂGĂNEŞTI 4640 0.43

PRAHOVA GORGOTA 4726 0.42

PRAHOVA ORAŞ SINAIA 10773 0.37

PRAHOVA PUCHENII MARI 8012 0.37

PRAHOVA SCORŢENI 5439 0.37

PRAHOVA BĂNEŞTI 5528 0.36

PRAHOVA SÂNGERU 5490 0.36

PRAHOVA COCORĂŞTII COLŢ 2869 0.35

RATA INCIDENTEI CUMULATIVE A COVID-19 PE LOCALITATI (UAT) LA DATA 

DE 04.05.2023



PRAHOVA ŞOIMARI 2891 0.35

PRAHOVA GURA VITIOAREI 5868 0.34

PRAHOVA ORAŞ COMARNIC 11599 0.34

PRAHOVA MĂGURENI 6257 0.32

PRAHOVA VALEA DOFTANEI 6215 0.32

PRAHOVA BREBU 6920 0.29

PRAHOVA FLOREŞTI 7665 0.26

PRAHOVA CEPTURA 4276 0.23

PRAHOVA CERAŞU 4293 0.23

PRAHOVA MUNICIPIUL CÂMPINA 35466 0.23

PRAHOVA ORAŞ BUŞTENI 9185 0.22

PRAHOVA PODENII NOI 4889 0.20

PRAHOVA ALBEŞTI-PALEOLOGU 5315 0.19

PRAHOVA IORDĂCHEANU 5161 0.19

PRAHOVA LIPĂNEŞTI 5249 0.19

PRAHOVA ORAŞ BREAZA 15637 0.19

PRAHOVA ORAŞ MIZIL 15730 0.19

PRAHOVA RÂFOV 5408 0.18

PRAHOVA VALEA CĂLUGĂREASCĂ 10846 0.18

PRAHOVA BUCOV 11727 0.17

PRAHOVA FILIPEŞTII DE PĂDURE 10408 0.10

PRAHOVA MĂNECIU 10020 0.10

PRAHOVA ALUNIŞ 3050 0.00

PRAHOVA APOSTOLACHE 1944 0.00

PRAHOVA ARICEŞTII ZELETIN 1070 0.00

PRAHOVA BABA ANA 3976 0.00

PRAHOVA BERTEA 2894 0.00

PRAHOVA BOLDEŞTI-GRADIŞTEA 1511 0.00

PRAHOVA BRAZI 8302 0.00

PRAHOVA CĂLUGĂRENI 1098 0.00

PRAHOVA CĂRBUNEŞTI 1639 0.00

PRAHOVA CHIOJDEANCA 1509 0.00

PRAHOVA CIORANI 6396 0.00

PRAHOVA COCORĂŞTII MISLII 3214 0.00

PRAHOVA COLCEAG 4480 0.00

PRAHOVA DUMBRĂVEŞTI 3520 0.00

PRAHOVA GHERGHIŢA 1881 0.00

PRAHOVA GURA VADULUI 2035 0.00

PRAHOVA IZVOARELE 6270 0.00

PRAHOVA JUGURENI 447 0.00

PRAHOVA LAPOŞ 1043 0.00

PRAHOVA MĂNEŞTI 3862 0.00

PRAHOVA ORAŞ AZUGA 4545 0.00

PRAHOVA ORAŞ PLOPENI 8382 0.00

PRAHOVA ORAŞ SLĂNIC 5124 0.00

PRAHOVA PĂCUREŢI 1896 0.00

PRAHOVA POIANA CÂMPINA 4893 0.00



PRAHOVA POIENARII BURCHII 4448 0.00

PRAHOVA PROVIŢA DE JOS 2165 0.00

PRAHOVA SALCIA 917 0.00

PRAHOVA SĂLCIILE 1651 0.00

PRAHOVA SECĂRIA 1127 0.00

PRAHOVA STARCHIOJD 3483 0.00

PRAHOVA ŞTEFEŞTI 2206 0.00

PRAHOVA TALEA 958 0.00

PRAHOVA TÂRGŞORU VECHI 11624 0.00

PRAHOVA TĂTARU 764 0.00

PRAHOVA TEIŞANI 3491 0.00

PRAHOVA TINOSU 2258 0.00

PRAHOVA VADU SĂPAT 1554 0.00

PRAHOVA VĂRBILĂU 6473 0.00

772605 0.43JUDET PRAHOVA


